
 Kategorie

1-10 bodů

1-10 bodů

1-15 bodů

1-10 bodů

1-15 bodů

1-5 bodů

1-10 bodů

1-5 bodů

1-5 bodů

1-10 bodů

1-10 bodů

1-15 bodů

1-5 bodů

čas:

0-10 bodů

čas:

0-10 bodů

čas:

0-5 bodů

Podpis 

porotce:

Celkem získané body:

Dodržení receptury

Příprava volného nápoje - JAKOST

Prezentace drinku, projev soutěžícího

Vzhled a způsob servírování

Vůně a chuť čaje ve volném nápoji

Celkem minusové body:

Dotace na přípravu soutěžní plochy 10 minut

Dotace soutěžní prezentaci a přípravě 15 minut

Dotace na úklid soutěžní plochy 5 minut 

Příprava volného nápoje - TECHNIKA

Čistota a profesionalita na pracovišti

Celkový počet dosažených bodů

Příprava volného nápoje - RECEPTURA

Odevzdání kompletního popisu receptury

Vůně a chuť volného nápoje

Časomíra a dodržení časových dotací (vyplňuje pouze hlavní komisař)

Dodržení optimální přípravy (teplota vody, čas)

Klasická příprava čaje - JAKOST

Určení čaje, zvolený způsob přípravy, prezentace

Vzhled a způsob servírování

Kreativní přístup v servírování a prezentaci

Vůně, barva a chuť čaje
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JUNIOR TEATENDER COMPETITION CBA

NÁZEV SOUTEŽE 

01.01.2021

Klasická příprava čaje - TECHNIKA

Čistota a profesionalita na pracovišti

Jméno soutěžícího:                                                                    


